地すべり防止区域内行為許可申請書

  年   月   日

東 京 都 知 事 殿

  申請者  所 在 地

     名 称

            代表者氏名

 地すべり等防止法（昭和３３年法律第３０号）第１８条第１項の規定による地すべり防止

区域内行為の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１ 行 為 の 場 所

２ 地すべり防止区域名

３ 行 為 の 目 的

４ 行 為 の 内 容

５ 面 積 及 び 数 量

６ 行 為 の 期 間        年   月   日から

     年   月   日まで

７ 添 付 書 類 等

（１） 位置図、平面図、縦横断図、丈量図（求積図）

（２） 工作物その他施設の面積、構造図及び施工計画書

（３） 利害関係者の承諾書

（４） 写真

８ 申請者又は代理人等の連絡先

（注：「行為の内容」は具体的に記入すること。）

様式例１